
9.061

40009596

Ø 10 mm
Ø 12 mm

20002862.00001
20002862.00011

Ø 10 mm
Ø 12 mm

30002591
30002749

Ø 10 mm
Ø 12 mm

30002715
30002750

30004272.00004

20002862.00032
20002862.00042

Con riserva di modifiche.  (23_Nb)

Pezzi di ricambio

Manovra manuale di emergenza, rispettivamente con materiale di fissaggio
Nuova richiesta per: motori con calotta protettiva della ventola, ELEKTROMATEN® con freno sul motore, ATEX

Denominazione N. d‘art.

Piastrina interruttore di finecorsa duplex con morsetti a vite
6 Micro

Denominazione  N. d‘art.

Interruttore con manovella di emergenza

Manovella di emergenza NHK

Manovella di emergenza articolata NHKK

Denominazione N. d‘art.

SK „Catena veloce“
Paranco a catena 4 m, cavo commutatore 0,5 m

Denominazione N. d‘art.

KNH25 
KNH60 (sostituzione per KNH50)
Paranco a catena 4 m, cavo commutatore 0,5 m

ELEKTROMATEN®  
Anni di costruzione 1995 - 2002

Unità finecorsa • fino all‘anno di costruzioner 12.1997

NHK „Manovella di emergenza“ • a partire dall‘anno di costruzione 1995

SK „Catena veloce“ • fino all‘anno di costruzioner 04.2002

KNH „Manovra d‘emergenza a catena“ • a partire dall‘anno di costruzione 1997
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Pezzi di ricambio e strumenti di analisi
Quadri di comando

Quadri di comando • fino all‘anno di costruzione 2006

Contattore di inversione WS 900

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Parte superiore dell‘alloggiamento WS Con viti

Parte inferiore dell‘alloggiamento WS

Piastrina contattore di inversione 2 protezioni; tensione di comando: 24 V

Piastrina contattore di inversione 3 protezioni; tensione di comando: 24 V

Cavo di collegamento 0,8 m Con spina di collegamento per ELEKTROMATEN

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Tastiera a membrana 
TS 910 / TS 912 / TS 913

Per quadri di comando  
fino all‘anno di costruzione 2000

Tastiera a membrana 
TS 955 / TS 960 / TS 961 / TS 970 

Per quadri di comando  
fino all‘anno di costruzione 2005

La valigetta di servizio GfA 
permette un‘analisi di errori 
efficiente ed economica diretta-
mente sul posto.

N. Denominazione N. Denominazione

Valigetta Profilato in gomma OSE 0,2 m
GfA-Stick Cavo di collegamento 6,5 m per OSE
Voltcraft Digital-Multimeter Raddrizzatore EGR II
Quadro di comando TS 971 (per collegamento diretto) Resistenza 8k2
Modulo portone WSD con batteria Istruzioni per l‘uso e il montaggio
Cavo a spirale con scatola di collegamento (tra l‘altro per TS 970, TS 971, WSD)
Finecorsa digitale DES 4 Ulteriori documenti relativi all‘analisi
Set OSE universale, 0,5 m strutturata degli errori
Tester OSE

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Valigetta di servizio 
Contenuto 

Documentazione -de- -en- -nl-
Documentazione -fr- -es- -it-
Documentazione -ru- -pl- -cs-

Valigetta di servizio GfA

 	1) Articolo fuori produzione



9.063

1

7

3

5

6

2 + 3 + 6 + 7

4 + 5 + 6 + 7

2 + 3 + 6

4 + 5 + 6

3

5
4

1

2

7

6

6

30004613

20002984.00001

20002984.10002

20002985.00001

20002985.10002

30004638

30005064

30004632

40014770

40015183

1

7

3

5

6

2 + 3 + 6 + 7

4 + 5 + 6 + 7

2 + 3 + 6

4 + 5 + 6

40017128

40016547

30005828

30005246

30004613

40015183

20002984.20006

40019408

2

1

3 + 4 + 5

3

7

66

7

8

1 + 2 + 3 + 

4 + 5 + 7

1

5

2

3

4

8

8

8

Con riserva di modifiche.  (23_Nb)

Quadri di comando: TS 956 / TS 958 / TS 961 / TS 970 • fino all‘anno di costruzione 2013  /  TS 981

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Circuito TS 981 Con copertura

Alloggiamento  
TS-A1 compl.

Parte superiore dell‘alloggiamento con viti,  
tastiera, cerniere, parte inferiore 
dell‘alloggiamento

Alloggiamento  
TS-A1 compl. 
„Arancione“

Parte superiore dell‘alloggiamento con viti,  
tastiera, cerniere, parte inferiore 
dell‘alloggiamento

Parte superiore 
dell‘alloggiamento  
TS-A1 compl.

Parte superiore dell‘alloggiamento con viti,  
tastiera,  
cerniere

Parte superiore 
dell‘alloggiamento  
TS-A2 compl.„Arancione“

Parte superiore dell‘alloggiamento con viti,  
tastiera,  
cerniere

Tastiera per TS-A1 Con materiale di fissaggio

Tastiera per TS-A2 „Arancione“ Con materiale di fissaggio

Cerniera TS-A 2 pezzi

Parte inferiore dell‘alloggiamento TS-A

Interruttore principale Per TS 956, TS 958, TS 961, TS 970; 4 poli

Pezzi di ricambio
Quadri di comando (alloggiamento TS-A)

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Kit di montaggio  
alloggiamento XL

4 pezzi

Tastiera per TS-A Con finestra

Cerniera 2 pezzi

Alloggiamento XL  
per TS-A

Composto da:
Cerniera, coperchio, parte inferiore dell‘alloggiamento 
con piastra di montaggio e 3 guide DIN

Circuito TS 981 Con copertura

Interruttore principale  
per alloggiamento XL

4 poli 

Alloggiamento XL TS-A 
con interruttore  
principale completo

Composto da:
Kit di montaggio alloggiamento XL, 
tastiera per TS-A, alloggiamento XL per TS-A, 
interruttore principale per alloggiamento XL

Chiusura per lucchetto 2 pezzi (senza lucchetto)

Quadro di comando: TS 981-XL
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Pezzi di ricambio
Quadri di comando (alloggiamento TS-B)

Quadri di comando: TS 959 / TS 970 / TS 971 • a partire dall‘anno di costruzione 2012

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Circuito TS 959 
Circuito TS 970 
Circuito TS 971 (350 mA) 
Circuito TS 971 (1000 mA)

Con copertura incl. tastiera 
Con copertura incl. tastiera 
Con copertura incl. tastiera 
Con copertura incl. tastiera

Parte inferiore TS-B dell‘alloggiamento 
- per TS 959 / TS 970 
- per TS 971

Per l‘inserimento del circuito

Set coperchi TS-B1 Composto da:
Coperchio piccolo
Coperchio grande

Set coperchi TS-B1  
per interruttore  
principale

Composto da:
Coperchio piccolo; Coperchio grande con predispo-
sizione per l‘interruttore principale

Supporto distanziatore TS-B 4 pezzi

Denominazione Descrizione N. d‘art.

Kit di montaggio  
alloggiamento XL

4 pezzi

Tastiera per TS-B Con finestra

Cerniera 2 pezzi

Parte superiore  
alloggiamento XL TS-B

Composto da:
Tastiera per TS-B, cerniera, coperchio

Alloggiamento XL  
per TS-B

Composto da:
Cerniera, coperchio, parte inferiore dell‘alloggiamento 
con piastra di montaggio e 3 guide DIN

Circuito TS 970 
Circuito TS 971 (350 mA) 
Circuito TS 971 (1000 mA)

Con copertura incl. tastiera 
Con copertura incl. tastiera 
Con copertura incl. tastiera

Adattatore di montaggio TS-B TS 970 
Adattatore di montaggio TS-B TS 971

Per l‘inserimento del circuito 
Per l‘inserimento del circuito

Set per  
collegamento diretto

Composto da: 
Morsetto di allacciamento alla rete e pressacavi a 
innesto

TS 970 per montaggio armadio elettrico 
TS 970 per montaggio armadio elettrico

 
(350 mA) 
Composto da:
Circuito, adattatore di montaggio TS-B,  
morsetto di allacciamento alla rete

Interruttore principale  
per alloggiamento XL

4 poli 

Alloggiamento XL TS-B 
con interruttore  
principale completo

Composto da:
Kit di montaggio alloggiamento XL, 
tastiera per TS-B, alloggiamento XL per TS-B, 
adattatore di montaggio TS-B, 
interruttore principale per alloggiamento XL

Chiusura per lucchetto 2 pezzi (senza lucchetto)

Quadri di comando: TS 970-XL / TS 971-XL • a partire dall‘anno di costruzione 2012




